PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцать шестая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 03.10.2007
	№ 3

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2006 года № 5
«Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на проведение компенсационных выплат в 2007 году»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года   № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решениями Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района», от 28 августа 2007 года № 11 «О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2006 года № 5 «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на проведение компенсационных выплат в 2007 году» (далее - решение) следующие изменения:
изложить приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию (комитет) Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Чередник).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 03.10.2007 № 3

СПИСОК

руководителей территориального общественного самоуправления

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат в 2007 году

	№№
	Фамилия имя отчество
	год рождения

	1
	Булавка Николай Дмитриевич
	1946

	2
	Жилкин Владимир Николаевич
	1948

	3
	Настасий Наталья Васильевна
	1964

	4
	Положий Галина Николаевна
	1942

	5
	Рябко Виталий Стефанович
	1947

	6
	Шуть Валентина Васильевна
	1959

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

              И.И.Даценко